

Date: 20 September 2019

Subject: Amendment No: 3 to Invitation to Bid (ITB) for 'Supply, Installation and Commissioning of on-

grid Roof Top PV Systems'

Ref

: UNDP-TUR-ITB(ORKOY)-2019/09

Dear Madam/Sir,

In relation to our ITB for 'Supply, Installation and Commissioning of on-grid Roof Top PV Systems', issued on 8 August 2019 with reference number UNDP-TUR-ITB(ORKOY)-2019/09, you are hereby provided with the 'Answers to Questions-2' received from prospective bidders.

You are kindly requested to prepare your bids with the consideration of the answers provided in this Amendment and submit your bids latest by 24 September 2019, 17:30 hrs, Turkey time to the address stipulated in our solicitation documents.

Yours Sincerely,

Üsame Yalçın

Assistant Resident Representative

(Operations)

Attachment-I 'Answers to Questions-2' received from prospective bidders

Attachment-I:

'Answers to Questions-2' Received from Prospective Bidders

Question 1: Do you request a letter of confirmation from the Bank, along with the Bid Security?

Answer 1: Please kindly revisit Item 12 of Instruction to Bidders, Item 6 of Bid Data Sheet, and Form G: Form of Bid Security. You may also submit a letter of confirmation from the Bank, but it is not a requirement within the scope of the tender.

Question 2: Would contracts be sufficient for reference projects, or would you also request provisional documents, as well? In certain projects, there may be no provisional or final acceptance, but only preacceptance practice is conducted.

Answer 2: Please kindly visit Section 4 of the ITB, "Previous Experience" title. It is indicated that "Minimum 2 different original letters or their notarized versions, indicating 'Satisfactory Performance/Provisional or Final Acceptance issued by Electricity Company' or 'Work Completion Letter' of the Bidder (the Letters shall indicate the initiation and end date for the previous experience, its budget information, installed power, location of the system explicitly), for the similar previous works on Installation and Commissioning of at least 2 kW AC on-grid Roof Top PV plant performed during the last 4.5 years (2015, 2016, 2017 and 2018, 2019)." Please kindly prepare your supporting documents accordingly. Please also kindly review Answer 4 of Amendment No: 1.

Question 4: Would the work completion letters for our group company or affiliated company be accepted?

Answer 4: The work completion letters shall belong to the legal name of the bidder itself.

Question 5: Could we submit bids as JVs?

Answer 5: Please kindly refer to Item 27 of the Bid Data Sheet which indicates that JVs are not eligible for this tender.